
T
platné ke dni: 28.7.2024, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ A MILÍ NAKUPUJÍCÍ,

  zdravím vás všechny, kteří se ocitli na mojí stránce MMB a vybrali si z mých nabízených věcí.
  Většina z nich je po mém synovi nebo pro něj byla určena. Velké procento z nich jsou nikdy nenošené oblečení, takže jsou v
perfektním stavu a za velmi výhodnou cenu.

  Nezapomeňte se mrknout do alba „zdarma k objednávce“, zda se Vám v něm něco nelíbí a nechcete si udělat radost nějakou
maličkostí.

  Ještě musím zdůraznit, že všechno oblečení, které zde nabízím, bylo vypráno v ekologickém prostředku belgické produkce
jménem ECOVER, (který naprosto zbožňuji a jejich prostředky pro domácnost používám již čtvrtým rokem).

  Mimochodem: k praní vám všem vřele doporučuji právě ECOVER (biologicky kompletně odbouratelný prostředek, což je pro
mě a mou rodinu to nejdůležitější) nebo indické mýdlové ořechy, které také často používám samostatně nebo v kombinaci s
ECOVER. Sice neudrží bělost prádla dle představ dnešních "norem", ale pocit z voňavého prádla a ušetřené přírody je nade
vše.
  Aviváž používám pouze výjimečně.

  *POŠTOVNÉ A BALNÉ*
  Zboží zasílám doporučeně, a to pouze v rámci ČR.
  Pokud budete mít zájem o zaslání balíčku obyčejně, samozřejmě i to je možné, ovšem nemohu Vám ručit za jeho doručení.
  Poštovné se pohybuje od 40 do 60 Kč v závislosti na velikosti balíčku či obálky a řídí se platným tarifem České pošty. Zboží
posílám vždy nejpozději do 24 hod.po připsání peněz na účet. Určitě se budu snažit Vám zboží dodat co nejrychleji a ráda bych
také dostala zprávu, že v pořádku dorazilo a vše je v pořádku. :)
  Za balné si účtuji 20Kč na každou objednávku.

  *PLATBA*
  - převodem na účet
  - složenkou prostřednictvím České pošty
  - hotově při osobním odběru v Rajhradě u Brna

  Pokud se ohledně koupě zboží neozvete do 2 dnů, tak je posílám dále k nabídce.

  Hodně šťastných nákupů, úsměvů na tvářích našich milovaných dětiček a sluníčkový den přeje
  Tenny

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

